

## هزینه‌های دفاعی آذربایجان به 2 میلیارد و 300 میلیون دلار رسانده خواهد شد

الهام علی‌اف مخارج بودجه کل کشور سال 2009 را پانزده میلیارد و 400 میلیون دلار و بودجه اجتماعی را نیز 18 میلیارد و 400 میلیون دلار اعلام نمود

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران  
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : الهام علی اف رییس جمهوری آذربایجان در جلسه برگزار شده در کابینه وزیران در رابطه با توسعه اقتصادی و اجتماعی این کشور در سال 2008 ، با اشاره بحران اقتصادی موجود در جهان، گفت سال 2008 نیز همچون سال های گذشته، سالی موفقیت آمیز برای آذربایجان بوده است. وی اضافه نمود در سال گذشته (2008) درآمد پولی مردم 36 درصد افزایش داشته و حداقل دستمزد و حقوق بازنشستگی شهروندان نیز 50 درصد افزایش داده شده است: «در حال حاضر میانگین دستمزد سرانه 335 دلار و میانگین حقوق بازنشستگی نیز 120 دلار می باشد. در پنج سال گذشته 766 هزار فرصت شغلی جدید در آذربایجان ایجاد شده است که 548 هزار آن شغل دائمی می باشد».

الهام علی اف مخارج بودجه کل کشور سال 2009 را پانزده میلیارد و 400 میلیون دلار و بودجه اجتماعی را نیز 18 میلیارد و 400 میلیون دلار اعلام نمود و گفت که آذربایجان در زمینه انرژی نیز دستاوردهای فراوانی دارد: «امروز نفت و گاز طبیعی آذربایجان بوسیله هفت خط لوله جداگانه به بازارهای جهانی رسانده می شود».

الهام علی اف از افزایش حجم اعتبارات اختصاصی به بخش دفاعی آذربایجان نیز خبر داد و میزان هزینه های دفاعی این کشور در سال 2009 را دو میلیارد و 300 میلیون دلار اعلام نمود. وی تصریح نمود در سال گذشته (2008) موقعیت بین المللی آذربایجان در مساله حل مناقشه قره باغ تقویت یافته است: تصویب قطعنامه ای به نفع آذربایجان در مجمع عمومی سازمان ملل متحد موفقیت سیاسی و دیپلماتیک آذربایجان محسوب می شود. بیانیه مسکو نیز ادامه همین موفقیت می باشد.

وی اقدام دولت در راستای به حداقل رساندن تاثیرات بحران اقتصادی جهانی در آذربایجان را از اهداف اصلی سیاست داخلی در سال 2009 برشمرد و گفت که اخیرا آذربایجان به کشوری صادر کننده گاز طبیعی مبدل گشته است: حجم ذخایر گاز طبیعی آذربایجان دو هزار میلیارد متر مکعب برآورد شده است. در صورت منعقد شدن قراردادی در رابطه با ترانزیت گاز طبیعی در سال 2009 گاز طبیعی آذربایجان به یونان و بلغارستان نیز صادر خواهد شد.

پایان پیام.